
CHOLET 0
ETANG DE LA GODINIERE 3 3
CAR.LA BERGERIE NEUVE A DROITE 2 5
BEGROLLES EN MAUGES 9 14
DIR. LES LANDES FLEURIES
ABBAYE DE BELLE FONTAINE 2 16
CAR. LES LANDES A GAUCHE 3 19
CAR. DE L'HOMME A DROITE 2,5 21,5
JALLAIS 4 25,5
NOTRE DAMES DES MAUGES 6,5 32
NEUVY EN MAUGES 4 36
St LEZINS 4,5 40,5
LA CHAPELLE ROUSSELIN 5 45,5
TREMENTINES 10,5 56
LA TOURLANDRY 7 63
VEZINS 2,5 65,5
LES POTERIES 3,5 69
NUAILLE 5,5 74,5
MAZIERES EN MAUGES 7,5 82
LA TESSOUALLE 5,5 87,5
LE PUY St BONNET 3,5 91
MORTAGNE SUR SEVRE 5 96
St CHRISTOPHE DU BOIS 4 100
CHOLET (PERIPHERIQUE) 5 105

CHOLET 0 CHOLET 0
ETANG DE LA GODINIERE 3 3 ETANG DE LA GODINIERE 3 3
CAR.LA BERGERIE NEUVE A DROITE 2 5 CAR.LA BERGERIE NEUVE A DROITE 2 5
BEGROLLES EN MAUGES 9 14 BEGROLLES EN MAUGES 9 14
DIR. LES LANDES FLEURIES DIR. LES LANDES FLEURIES
ABBAYE DE BELLE FONTAINE 2 16 ABBAYE DE BELLE FONTAINE 2 16
CAR. LES LANDES A GAUCHE 3 19 CAR. LES LANDES A GAUCHE 3 19
CAR. DE L'HOMME A DROITE 2,5 21,5 CAR. DE L'HOMME A DROITE 2,5 21,5
JALLAIS 4 25,5 JALLAIS 4 25,5
NOTRE DAMES DES MAUGES 6 31,5 TREMENTINES 13 38,5
CAR. LA MAISON NEUVE A DROITE 2 33,5 LA TOURLANDRY 7 45,5
LA CHAPELLE ROUSSELIN 4,5 38 VEZINS 2,5 48
TREMENTINES 10,5 48,5 LES POTERIES 3,5 51,5
LA TOURLANDRY 7 55,5 MAZIERES EN MAUGES 11 62,5
VEZINS 2,5 58 LA TESSOUALLE 4,5 67
LES POTERIES 3,5 61,5 CHOLET (PERIPHERIQUE) 5 72
MAZIERES EN MAUGES 11 72,5
LA TESSOUALLE 5,5 78
DIR. LE PUY St BONNET
PRENDRE A DROITE APRES LE PONT
DE LA 4 VOIES 1,5 79,5
CHOLET (PERIPHERIQUE) 5,5 85

C. V. S. WE. 15 B C. V. S. WE. 15 C

DEN. : 641 m            OPEN. : 14098784 DEN. : 580 m              OPEN. : 14098808

C. V. S. WE. 15 A

8 H

DEN. : 823 m              OPEN. : 14098759

DIMANCHE 20 AVRIL 2025

DEPART PLACE TRAVOT


